Beyrut: Dâr Sâder, l-XXV.

İleri Okumalar için Öneriler ve Kaynakça
@ İhsan Abbas, İbrahim al-Sa'âfîn ve Bekir Abbas. Kitâbü'l-E-
ğânî. Beyrut: Dâr Sâder, l-XXV.
@ Hulusi Kılıç. "Ebu'l-Ferec el-lsfahânî" DİA. C. X, s. 316-318.

— Mehmet Öncel

B İ L G İ N L E R

Yahya b. Adî
(ö. 364/975)

Hristiyan Arap filozof ve ilahiyatçı,
mütercim, şârih

Yahyâ b. Adî'nin doğumu hakkında bilgi veren tek kay­
nak olan Kiftî'ye göre müellif yaklaşık olarak 282/895

yılında Tikrit'te doğmuştur. Yahyâ b. Adî öğrenimini doğum
yerine yakın olan Bağdat'ta tamamlamıştır. Onun çağdaşı
ve el-Fihristmüellifi İbnü'n-Nedîm onu"zamanın biriciği"ola-
rak değerlendirmektedir. Aynı zamanda Fârâbî'nin en seçkin
öğrencisi olarak anılan ibn Adî'nin hikmette derinleşmiş bir
bilgin olduğu kabul edilmektedir.